
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/108/2025 
RADY GMINY SADOWIE 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/94/2025 Rady Gminy Sadowie z dnia 29 września 2025 roku 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Gminny Żłobek w Sadowiu, dla którego 

organem prowadzącym jest Gmina Sadowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 798) Rada Gminy Sadowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuję się zmiany w § 1 pkt.2 ppkt.1 w/w Uchwały poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 
,,Miesięczna opłata za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie – w wysokości 2.300,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Barbara Jedlikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2025 r.

Poz. 4314


	UCHWAŁA NR XXIII/108/2025 RADY GMINY SADOWIE z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-18T06:35:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




